平成24年3月２７日
　　　　　各位
（社）日本地すべり学会東北支部
支部長　檜垣　大助
(社)日本地すべり学会東北支部

平成２４年度支部総会・シンポジウムのご案内

　平成２４年度東北支部総会を下記の通り開催しますので、ご案内申し上げます。　また総会後、東北学院大学との共催によるシンポジウムを開催します。こちらにも併せてご参加下さいますようお願い申し上げます（関係者以外の方のシンポジウム参加も可能です）。
記
１．日　時　　平成２４年４月２３日（月）    １３：００～１７：００
２．場　所　　東北学院大学 土樋キャンパス  8号館４階  押川記念ホール
　　　　　　　　　       　　　　　　　　　　　　             　　（仙台市青葉区土樋1-3-1）
３．行　事
　　○ 支部総会　　　　　　　　　 １３：００～１３：５０
　　○ シンポジウム（一般公開）　 １４：００～１７：００
　　　「東日本大震災を振り返って新しい防災と減災を考える」
　　１）海岸林域の津波被害と修復策の提案
　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城 豊彦　（東北学院大学教養学部・教授　　前（社）日本地すべり学会東北支部長）　他
　　２）斜面変動発生場の地形・地質・地震動の特徴
　　　　　　　　　　　　　　　　　桧垣 大助　（弘前大学農学生命科学部・教授　　（社）日本地すべり学会東北支部長）　他
　　３）斜面宅地盛土の地盤変状の特徴
　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉 則行　（東北工業大学工学部・教授　　（社）日本地すべり学会東北支部幹事長）　他
終了後、下記の会場で意見交流会(18:00～)を行いますので、こちらも是非ご参加下さるようご案内申し上げます。
　　　　　　　〇意見交流会　会場：　仙台国際ホテル　　　　　仙台市青葉区中央4-6-1　　TEL 022-268-1111
　　　　　　　○意見交流会　会費：　６，０００円（当日徴収）

ご参加の申込みは、下記のメール、ＦＡＸあるいは郵送にて、平成２４年４月１７日（火）までに、ご返事下さるようお願い申し上げます。
           ＜申込先＞　〒980-0824 宮城県仙台市青葉区支倉町2番10号
　　　　　　　　       ㈱テクノ長谷  　＜担当　阿部・加藤＞

　       　　　　　　　　　　　　     　　　　  TEL 022-222-6457　　FAX 022-222-3859

　　　　　  　　　　　       　       　　　　  E-mail   ｙ-abe@t-hase.co.jp
 (本案内状は学会の会勢拡大運動の一環として、関係者以外の方々にもお送りさせて頂きました。）

参加申込書

氏名：
(複数記入可)　　　　　　　　　　 　所属先・住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　TEL ：
いずれかに○印をご記入下さい。
　　　　１．総会　　　　　　　　　 　 　　出 ・ 欠

　　　　２．シンポジウム　 無料　　 　  　出 ・ 欠
　　　　３．意見交流会　6,000円／人 　 　 出 ・ 欠

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上